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Mezenterik Kist Nedir? 

Fetal mezenterik kist, bebeğin karnının alt kısmında tek bir kist veya daha yaygın olarak 

görülen bir kistler topluluğudur. Mezenterik kistler karın içinde çeşitli yerlerde bulunabilir. Kan 

damarları ve lenf kanalları (sıvı içeren küçük kanallar) içeren ve bağırsağı bebeğin karnının 

arka tarafına bağlayan yapı olan bağırsak mezenterinin içinde yer alabilirler. Mezentere küçük 

bir doku sapıyla bağlı olabilirler veya kısmen mezenterde kısmen de karın boşluğunun 

arkasında yer alabilirler.  

Mezenterik kistler, lenfatik veya doku sıvısı akışının tıkanmasıyla oluşan lenfanjiomun bir 

çeşididir. Lenfanjiomlar vücudun herhangi bir yerinde bulunabilir. Bağırsak mezenterinde 

bulunduklarında mezenterik kist olarak adlandırılırlar. Mezenterik kistler ayrıca mezenterik 

lenfanjiyom, mezenterik kistik lenfanjiyom veya abdominal kistik lenfanjiyom olarak da bilinir.  

Fetal Mezenterik Kist nasıl oluşur? 

Mezenterik kistler nadir görülür ve hastaneye yatırılan 20.000 çocuktan 1'inde bulunur. Neden 

ortaya çıktıkları tam olarak bilinmemekle birlikte, fetal yaşamın ilk 6-12 haftasında lenfatik 

kanalların hasar görmesi nedeniyle oluştukları düşünülmektedir.  

Daha fazla tetkik yaptırmalı mıyım? 

Birçok kadın bebeğin durumu hakkında daha fazla bilgi edinmek için daha fazla test yaptırmayı 

tercih edebilmektedir. Yapılabilecek testler yaşadığınız yere göre değişir. Karnında kist veya 

kistleri olan tüm bebeklere, ek sorunlara bakmak ve kistin nedenini anlamaya çalışmak için 

ayrıntılı bir ultrason yapılmalıdır. Bacaklarda ek kist olup olmadığını görmek için bebeğin 

bacakları değerlendirilmelidir.  

İstenebilecek tetkiklerden biri de bebeğin kromozomlarının normal olduğundan emin olmak için 

amniyosentez yapılmasıdır. Bazen bebeğin karnında ne tür bir kist olduğunu belirlemek zordur 

ve bu durumlarda doktorunuz fetal MRI önerebilir. Şu anda fetüsteki mezenterik kistler için 

doğum öncesi uygulanabilecek bir tedavi yoktur.  

Hamilelik sırasında nelere dikkat etmek gerekir? 

Mezenterik kistin tam olarak nerede olduğunu kesin olarak bilmek isteyebilirsiniz, ancak bunu 

doğum öncesinde söylemek genellikle zordur. Mezenterik kisti olan bebeklerin çoğuna ek 

ultrason muayeneleri yapılacaktır. Bu ultrason muayeneleri çoğunlukla bebeğin nasıl büyüdüğü 

ve kistin boyutu üzerine odaklanacaktır. Bazı mezenterik kistlerin taramalar arasında büyüdüğü 
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görülmüştür. Bazen bebekte karın içinde asit adı verilen ve cilt altında ödem adı verilen sıvı 

birikimi olur. Bazen, hamileliği anne için rahatsız edici hale getirebilecek aşırı miktarda 

amniyotik sıvı (polihidramnios) vardır. 

Doğduktan sonra bebeğimi ne bekliyor? 

Bebek doğduktan sonra, ek araştırmaların yapılacağı bir yenidoğan yoğun bakım ünitesine 

nakledilecektir. Bebeğin karnını daha iyi değerlendirmek için röntgen çekilecek ve bir cerraha 

danışılacaktır. Bebeği daha fazla değerlendirmek için bilgisayarlı tomografi veya manyetik 

rezonans görüntüleme (MRI) yapılabilir. Bu tetkikler tamamlanana kadar bebek 

beslenmeyebilir.  

Mezenterik kistin ne zaman çıkarılacağı ve bunun nasıl yapılacağı konusunda bir karar 

verilecektir. Cerrahınıza bağlı olarak, bu işlem bebeğin karnına bir kesi ile veya karına küçük 

kesilerden sokulan ve karnın içine yerleştirilen bir ışık tüpü aracılığıyla görüntülenen aletlerle 

yapılabilir. Kistler cerrahi olarak güvenli bir şekilde çıkarılamayacak bölgelere uzanıyorsa, 

kistleri temizlemek için sklerozan ajanlara (kontrollü olarak hasar oluşturabilen maddeler) 

ihtiyaç duyulabilir. Amaç, kistleri tekrarlamayacak şekilde tamamen çıkarmaktır.  

Uzun vadede, çoğu çocuk için sonuç mükemmeldir. Çıkarılan bağırsak hacmiyle ve ek 

malformasyonlarla ilgili uzun vadeli sorunları olan bazı çocuklar vardır. Bazen bir çocukta “kısa 

bağırsak sendromu” görülebilir çünkü mezenterik kistle birlikte büyük bir bağırsak parçasının 

da çıkarılması gerekir. Ne yazık ki doğum öncesi ultrason hangi çocuklarda bu sorunun 

yaşanacağını öngörememektedir.  

Tekrar olur mu? 

Mezenterik kist vakalarının çoğu sporadiktir, yani gelecekteki gebeliklerde tekrar görülme 

olasılığı çok düşüktür.  

 

Başka hangi soruları sormalıyım? 

• Bu tipik bir mezenter kistine benziyor mu? 
• Teşhisten emin miyiz yoksa başka bir şey olabilir mi? 
• Bebeğimde başka anormallikler görüyor musunuz? 
• Ne sıklıkla ultrason muayenesi yaptıracağım? 
• Yapılması önerilen başka testler var mı? 
• Bu muayeneler sırasında nelere bakacaksınız? 
• Nerede doğum yapmalıyım? 
• Bebek doğduktan sonra en iyi bakımı nerede alacak? 
• Bebeğim doğduğunda onunla ilgilenecek doktor ekibiyle önceden tanışabilir miyim? 
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